
MC9300 Mobilní terminál, 2D Standard Range (SE4770), IST, Wi-Fi, BT, 29
kláves, rukojeť, Android
Terminál MC9300 je špičkové, ultrarobustní zařízení, nabízí maximální výkon, rozměrný dotykový displej, skenování kódů i na delší vzdálenosti. Silná
baterie udrží terminál v chodu dvakrát tak delší čas než předchůdce MC9200. Nabídněte svým pracovníkům nejodolnější zařízení ve své třídě pro
ještě větší produktivitu a efektivitu práce.

Terminál MC9300 patří do nejodolnější řady MC9000, která byla kdy vytvořena. Je v podstatě vodotěsný, odolný proti
prachu, otřesům a pádům z výšky až do 2,4 metrů. Rozměrný 4,3” displej chrání před poškozením Corning Gorilla
Glass.

 
Klíčové vlastnosti:

4,3“ WVGA dotykový displej s odolným sklem Gorilla
ultrarobustní konstrukce
Program LifeGuard
silná hlavní baterie PowerPrecision+
Zebra Mobility DNA

            

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Klávesnice 29 kláves, numerická

Bezdrátová komunikace Bluetooth®, WiFi

Dotykový displej kapacitní multi-touch

Komunikační rozhraní USB

Operační systém Android

Paměť 4GB RAM, 32GB Flash pSLC

Rozšiřující slot MicroSD 32GB SDHC, 256GB SDXC

Typ CPU Qualcomm Snapdragon 660 octa-core, 2.2 GHz

Typ displeje 4,3“ WVGA color display, 800x480, Corning Gorilla Glass, LED backlight

Vlastnosti WLAN IEEE 802.11 a/b/g/n/ac/d/h/i/r/k/w

Vlastnosti WPAN Bluetooth V5.0 Class 2, with BR/EDR, BLE Support

Zvuk zabudovaný mikrofon a reproduktor , PTT voice, Bluetooth Headset

Optické

Snímač čárových kódů 2D Imager Standard Range SE4770

Senzory akcelerometr, světelný senzor , IST - Interactive Sensor

Elektrické

Hlavní baterie Li-Ion 7000mAh, 3,6V

Mechanické

Rozměry Šířka: 88mm, Výška: 240mm Délka: 189mm

Váha 765g

Prostředí

Elektrostatická odolnost ±15kV vzduchem, ±8kV kontaktně

Odolnost na nárazy opakované pády z 2,4 m na beton 4000 otáček v bubnu z 1 m

Provozní teplota -20 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Průmyslové krytí IP67

Skladovací teplota -40 až 70°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

